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Saniona tillkännager licensavtal med Acadia Pharmaceuticals för 
SAN711 inom neurologiska sjukdomar

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutisk företag i klinisk fas, tillkännager idag ett 
partnerskap med Acadia Pharmaceuticals (Acadia) för utveckling och kommersialisering av 
SAN711 inom neurologiska sjukdomar. Saniona kommer att erhålla upp till 610 miljoner USD, 
inklusive en initial betalning på 28 miljoner USD och upp till 582 miljoner USD i utvecklings-, 
regulatoriska och kommersiella milstolpesbetalningar, samt trappstegsbaserade 
royaltybetalningar från medelstora ensiffriga till låga tvåsiffriga procenttal på den globala 
nettoförsäljningen av SAN711. Dessutom kommer Acadia stödja Sanionas pågående kliniska fas 
1-studie och förberedelser för fas 2-studien ekonomiskt.

"Vårt samarbete med Acadia utnyttjar deras gedigna expertis inom neurovetenskaplig utveckling och 
kommersialisering, och positionerar SAN711 som ett lovande alternativ för neurologiska sjukdomar, 
samtidigt som det möjliggör att vi kan driva flera andra värdefulla program i vår pipeline framåt mot 
viktiga utvecklingspunkter", säger Thomas Feldthus, vd för Saniona. "Acadias engagemang är i linje 
med vårt uppdrag att förbättra resultaten för de som drabbats av neurologiska sjukdomar, och 
tillsammans strävar vi efter att utöka behandlingsmöjligheterna för de drabbade patienterna".

Den första indikation som Acadia planerar att utveckla SAN711 för är essentiell tremor, ett 
neurologiskt tillstånd som innebär skakningar eller darrningar i en eller flera delar av kroppen. Acadia 
planerar att inleda en fas 2-studie av SAN711 vid essentiell tremor 2026. Acadia kommer att leda och 
finansiera den vidare kliniska utvecklingen, regulatoriska ansökningar och global kommersialisering av 
SAN711. Saniona kommer fortsätta att övervaka den pågående fas 1-studien och stödja 
förberedelserna inför fas 2.

Enligt licensavtalet kommer Saniona att erhålla 28 miljoner USD i en förskottsbetalning samt 
potentiella milstolpsbetalningar på upp till 582 miljoner USD, varav den första milstolpesbetalningen 
på 10 miljoner USD kommer att betalas vid starten av den första fas 2-studien. Dessutom är Saniona 
berättigat till trappstegsbaserade royaltybetalningar från medelstora ensiffriga till låga tvåsiffriga 
procenttal på nettoförsäljningen av de kommersiella produkter som kan utvecklas från SAN711. De 
potentiella milstolpesbetalningarna till Saniona omfattar upp till 147 miljoner USD, beroende på 
uppnådda utvecklings-, regulatoriska och/eller kommersiella milstolpar för potentiella första och andra 
indikationer, samt upp till 435 miljoner USD beroende på uppnådda tröskelnivåer för den årliga 
globala nettoförsäljningen av SAN711.

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

mailto:thomas.feldthus@saniona.com


Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering 
av jonkanaler för behandling av epilepsi och andra neurologiska sjukdomar. Sanionas epilepsipipeline 
inkluderar SAN2219 som riktar sig mot akuta repetitiva anfall och SAN2355, som behandlar refraktära 
fokala anfall. Utöver epilepsi har Saniona fyra kliniska program som är redo för samarbeten. 
Tesofensin för fetma är Sanionas mest avancerade kandidat och är licensierad till Medix i Mexiko och 
Argentina. Tesomet™ är redo för fas 2b och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är 
redo för fas 1 i inflammatorisk tarmsjukdom och SAN2465 är klar för preklinisk utveckling för svår 
depressiv sjukdom. Sanionas partners inkluderar Acadia Pharmaceuticals, Boehringer Ingelheim 
GmbH, Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i 
Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
För mer information, besök .www.saniona.com

Denna information är sådan information som Saniona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-11-26 22:10 CET.
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